
ОДРЖАН  СОСТАНОК  НА  ФОКУС-
ГРУПАТА  ВО  РАМКИТЕ  НА
ПРОЕКТОТ „AI NAVIGATORS“
Самостојниот  синдикат  за  образование,  наука  и  култура  на
Република Македонија – СОНК, на ден 05.12.2024 година, одржа
состанок на фокус – групата во рамките на Erasmus+ проектот:
„Навигатори  на  вештачка  интелигенција:  зајакнување  на
наставниците  за  ерата  на  вештачката  интелигенција“  („AI
Navigators: Empowering Teachers for the AI Era”), 2024-1-MK01-
KA220-SCH-000253777).

На состанокот се водеше интерактивна дискусија во пријатна и
инспиративна  атмосфера  и  се  споделија  информации  за
предизвиците со кои се соочува образованието, а во врска со
вештачката интелигенција.

http://sonk.org.mk/%d0%be%d0%b4%d1%80%d0%b6%d0%b0%d0%bd-%d1%81%d0%be%d1%81%d1%82%d0%b0%d0%bd%d0%be%d0%ba-%d0%bd%d0%b0-%d1%84%d0%be%d0%ba%d1%83%d1%81-%d0%b3%d1%80%d1%83%d0%bf%d0%b0%d1%82%d0%b0-%d0%b2%d0%be-%d1%80%d0%b0/
http://sonk.org.mk/%d0%be%d0%b4%d1%80%d0%b6%d0%b0%d0%bd-%d1%81%d0%be%d1%81%d1%82%d0%b0%d0%bd%d0%be%d0%ba-%d0%bd%d0%b0-%d1%84%d0%be%d0%ba%d1%83%d1%81-%d0%b3%d1%80%d1%83%d0%bf%d0%b0%d1%82%d0%b0-%d0%b2%d0%be-%d1%80%d0%b0/
http://sonk.org.mk/%d0%be%d0%b4%d1%80%d0%b6%d0%b0%d0%bd-%d1%81%d0%be%d1%81%d1%82%d0%b0%d0%bd%d0%be%d0%ba-%d0%bd%d0%b0-%d1%84%d0%be%d0%ba%d1%83%d1%81-%d0%b3%d1%80%d1%83%d0%bf%d0%b0%d1%82%d0%b0-%d0%b2%d0%be-%d1%80%d0%b0/


Воедно, учесниците во фокус – групата дадоа свое мислење, како
алатките  со  вештачка  интелигенција  можат  најдобро  да  се
интегрираат во образовниот процес. Исто така, споделија и свои
искуства, идеи и ставови за прилагодување на оваа технологија
за потребите на наставниците.


